СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.08.2016
									            		     № 55

О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального    района  №97 от 16.12.2015 года  «Об утверждении перечня недвижимого      имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района, предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной   основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,    образующим инфраструктуру поддержки субъектом малого и среднего        предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2007  №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», решением Совета Москаленского муниципального района Омской области №12 от 25.02.2009  «О мерах по реализации Закона Омской области «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Омской области», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района  и положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района Омской области, на основании решения Арбитражного суда Омской области от 20.04.2016 по делу № А 46-211/2016, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. В приложении к решению Совета Москаленского муниципального района Омской области от 16.12.2015 года № 97 исключить пункт 22.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.).

Глава Москаленского
муниципального района	                А.Я.Гейнц
image1.png